
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-CLO-DOP.021.1.185.2022 

ZARZĄDZENIE NR 185/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 28.11.2022 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 196/2020 w sprawie powołania Doktoranckiej Komisji Stypendialnej 

ds. świadczeń socjalnych dla doktorantów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, którzy rozpoczęli 
studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020  

oraz zmiany Zarządzenia Rektora nr 161/2021 w sprawie zmiany zarządzenia Rektora nr 196/2020 w sprawie 
powołania Doktoranckiej Komisji Stypendialnej ds. świadczeń socjalnych dla doktorantów Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 
 
 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje. 
 

§ 1 
Odwołuję ze składu Doktoranckiej Komisji Stypendialnej ds. świadczeń socjalnych dla doktorantów Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 
następujące osoby: 
 
1) mgr Elżbietę Jasińską 
2) mgr. Mateusza Gontarza 
3) mgr. Roberta Wolskiego 

 
§ 2 

Powołuję w skład Doktoranckiej Komisji Stypendialnej ds. świadczeń socjalnych dla doktorantów Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 
następujące osoby:  

1) mgr. Adama Zabora 
2) mgr. Piotra Śliwę 

 
§ 3 

Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 i § 2, skład Doktoranckiej Komisji Stypendialnej ds. świadczeń 
socjalnych dla doktorantów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, którzy rozpoczęli studia doktoranckie 
przed rokiem akademickim 2019/2020  przedstawia się następująco: 
1) dr hab. Robert Kowalak, prof. UEW – przewodniczący Komisji;  
2) dr hab. Elżbieta Sobczak, prof. UEW;  
3) mgr Adam Zabor; 
4) mgr Piotr Śliwa 
5) mgr Aleksandra Mikła. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Rektor 

 

 

                                                                                                        prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


